Общество с ограниченной ответственностью

«Батлер»

125284, г. Москва, ул. Беговая, д. 13/2
т. (495) 109-0531
Управление ФМС РФ

По г. Москве

Заявление

Просим Вас принять к рассмотрению заявление на оформление общегражданского заграничного паспорта от нашего сотрудника Трошина Виктора Викторовича в связи с его срочной загранкомандировкой в Чехию.

Генеральный директор

Бокованов А.А.
23.07.2007 года